令和７年９月２９日

三重県立四日市商業高等学校

同窓生の皆様

                                          泗 商 同 窓 会

                                          会 長 西  野  衛

泗商同窓会総会・懇親会について

謹啓 清秋の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

    さて、令和７年度泗商同窓会総会終了後、下記のように懇親会を開催いたしますので、大変お忙

しい中、誠に恐縮ですがご出席いただければ幸甚に存じます。

敬 具

記

      １．日 時    令和７年１１月１６日（日）

          総 会：１１時００分より１２時００分

          懇親会：１２時００分より１４時００分

      ２．場 所   都ホテル四日市 ４階 伊勢の間

                   （四日市市安島１－３―３８  ＴＥＬ059-352-4131）

  ３．会 費 9,000 円

     ※会費については下記口座に振り込みまたは当日支払いでお願いいたします。

 百五銀行（０１５５） 四日市西支店（２０９）

 口座番号 ２９６７２

 口 座 名 三重県立四日市商業高等学校 泗商同窓会 会長 西野 衛

  ４．参加申込  申込期限：１０月２４日(金)

   ※着座にての懇親会ですので必ず申し込みをお願いします。

    申込方法（下記①②のいずれか）

   ①FAX 用紙を送信（裏面）

   ②FAX 用紙を郵送（裏面）

三重県立四日市商業高等学校

泗商同窓会 担当  佐久間 仁美 宛

泗商同窓会総会・懇親会 申込用紙

   日時： 令和７年１１月１６日（日） 総会１１：００～ 懇親会１２：００～

   場所： 都ホテル四日市 ４階 伊勢の間

送   信   者：       回

連絡先電話番号：         ―          ―

 卒業回数 出席者名
会費支払方法

（〇をつけてください）

１ 回  振込 ・ 当日支払

２ 回  振込 ・ 当日支払

３ 回  振込 ・ 当日支払

４ 回  振込 ・ 当日支払

５ 回  振込 ・ 当日支払

６ 回  振込 ・ 当日支払

 通信欄

※①同じテーブルでの着席希望の場合、できるだけ１枚の用紙で一緒に申し込みをしてください

②個々で申し込みの場合、同じテーブルでの着席希望がありましたらこちらにご記入ください

同席希望者

回

回

回

 締切：１０月２４日(金)

申込方法 ①FAX 用紙を送信  送信先：059-331-8327（四日市商業高校：事務室）

 ②FAX 用紙を郵送

送付先： 〒512-0921 四日市市尾平町字永代寺 2745

三重県立四日市商業高等学校

泗商同窓会 担当 佐久間 仁美 宛

送り状等は不要です。

本状のみでご送信下さい。